
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στo Πάντειον Πανεπιστή-
μιο Κοινωνικών και Πολιτικών Επιστημών (Υπουρ-
γείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού).

2 Κατανομή προσωπικού στo Εθνικό Κέντρο Έρευ-
νας Επιστημών «ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ» (Υπουργείο Ανά-
πτυξης).

3 Κατανομή προσωπικού στo Εθνικό Κέντρο Κοινω-
νικών Ερευνών (ΕΚΚΕ) - Υπουργείο Ανάπτυξης.

4 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών στον AHMMAD (ον.) BABAR 
του AHMMAD.

5 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λα-
θρεμπορίας καπνικών στον MUHAMMAD (ον.) 
DILSHAD του ZULFIQAR.

6 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών στον REHMAN (ον.) ABDUR του 
ZULFIQAR.

7 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λα-
θρεμπορίας καπνικών στον MUHAMMAD (ον.) 
TAJAMMAL του ZAFAR.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./195/7561  (1)

Κατανομή προσωπικού στo Πάντειον Πανεπι-
στήμιο Κοινωνικών και Πολιτικών Επιστημών 
(Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλη-
τισμού).

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της οικονομίας - επείγοντα μέτρα για την αντιμε-
τώπιση της Δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022 - 2025» (Α’ 111).

4. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

5. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

7. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων -Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

8. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

9. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

10. Tην υπό στοιχεία ΔΙΠΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./104/13657/ 
16-7-2020 απόφαση της Επιτροπής της υπ’ αρ. 33/2006 
Πράξης Υπουργικού Συμβουλίου, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει και την υπ’ αρ. 42/30-9-2020 Πράξη Υπουργι-
κού Συμβουλίου, όπως τροποποιήθηκε με όμοιες Πρά-
ξεις.

11. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/ 
01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

12. Το υπό στοιχεία 39386/Ζ2/15-04-2024 έγγραφο του 
Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού.

13. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Ιουνίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3296

33871

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.06.12 20:19:51
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ33872 Τεύχος B’ 3296/11.06.2024

διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

14. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή τριών (3) ατόμων, του κλάδου/ειδι-
κότητας ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, βάσει του ορι-
στικού πίνακα διοριστέων που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
(Γ’ 984/2024), ο οποίος κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 201/ 
15-03-2024 απόφαση του Β’ Τμήματος Α.Σ.Ε.Π, κατόπιν 
της υπό στοιχεία 3Κ/2022 Προκήρυξης (ΑΣΕΠ 37), στο 
Πάντειον Πανεπιστήμιο Κοινωνικών και Πολιτικών Επι-
στημών (Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλη-
τισμού).

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 3 Μαΐου 2024

Η Υπουργός 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Ι

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./194/6761 (2)

Κατανομή προσωπικού στo Εθνικό Κέντρο Έρευ-
νας Επιστημών «ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ» (Υπουργείο Ανά-
πτυξης).

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της Εθνικής Οικονομίας- Επείγοντα Μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τα άρθρα 13α και 29 του ν. 4310/2014 «Έρευνα, Τε-
χνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 258).

4. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111).

5. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότητησης» (Α’ 161).

6. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’119).

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων -Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

10. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-

σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-

φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-

ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 

π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139). 

11. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/ 

01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-

ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-

των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

12. Το υπ’ αρ. 100/2024-1246/01-04-2024 αίτημα του 

Εθνικού Κέντρου Έρευνας Επιστημών «ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ».

13. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-

σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 

διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 

του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

14. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 

επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου, σε θέση Ερευνητού Β’ 

βαθμίδας, στο Ινστιτούτο Νανοεπιστήμης και Νανοτε-

χνολογίας (ΙΝΝ), του Εθνικού Κέντρου Έρευνας Φυσικών 

Επιστημών «ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ» (Υπουργείο Ανάπτυξης) με 

γνωστικό αντικείμενο «Δενδριτικά Πολυμερή - Υγροί 

Κρύσταλλοι».

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 3 Ιουνίου 2024

Η Υπουργός 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Ι

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./192/7925 (3)

Κατανομή προσωπικού στo Εθνικό Κέντρο Κοι-

νωνικών Ερευνών (ΕΚΚΕ) - Υπουργείο Ανάπτυ-

ξης.

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 

Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-

σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προστα-

σία της Εθνικής Οικονομίας - Επείγοντα Μέτρα για την αντι-

μετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τα άρθρα 13α και 29 του ν. 4310/2014 «Έρευνα, Τεχνο-

λογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις» (Α’ 258).

4. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-

ονομικής Στρατηγικής 2022- 2025» (Α’ 111).

5. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-

οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

6. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 

αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-

διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 33873Τεύχος B’ 3296/11.06.2024

7. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και Μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευομένων φορέων» (Α’ 130).

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

10. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού -Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139).

11. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/ 
01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

12. Το υπ’ αρ. 696/201/12-03-2024 έγγραφο του Εθνι-
κού Κέντρου Κοινωνικών Ερευνών (ΕΚΚΕ).

13. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

14. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου, σε θέση Ερευνητή Β’ 
Βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο «Εξόρυξη και ανάλυ-
ση κοινωνικών δεδομένων» στο Ινστιτούτο Κοινωνικών 
Ερευνών του Εθνικού Κέντρου Κοινωνικών Ερευνών 
(ΕΚΚΕ) -Υπουργείο Ανάπτυξης.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 4 Ιουνίου 2024

Η Υπουργός 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Ι

 (4)

    Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-

μπορίας καπνικών στον AHMMAD (ον.) BABAR 

του AHMMAD.

  Με την υπ’ αρ. 84/2018/2024 καταλογιστική πράξη 
(με ημερομηνία έκδοσης 04-06-2024) του Αναπληρωτή 
Προϊσταμένου του 1ου Τελωνείου Πειραιά επιβάλλο-
νται στον (επ.) AHMMAD (ον.) BABAR του AHMMAD και 
της AZKA, γεν. την 01-01-1994 στο Πακιστάν, με Α.Φ.Μ. 
500099915, αγνώστου διαμονής.

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 1.557,18
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 31,14
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 6,23
ΣΥΝΟΛΟ = 1.594,55 €

(χίλια πεντακόσια ενενήντα τέσσερα ευρώ και πενήντα 

πέντε λεπτά).

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (80 πακέτα τσιγάρων και 15 συσκευασί-

ες καπνού), σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 142 

παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 εδ. α’, β’ και παρ. 2 εδάφιο ζ’ του 

ν. 2960/2001.

  Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 

ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ ΑΛΙΦΡΑΓΚΗΣ

Ι

 (5)

      Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λα-

θρεμπορίας καπνικών στον MUHAMMAD (ον.) 

DILSHAD του ZULFIQAR.

  Με την υπ’ αρ. 82/2018/2024 καταλογιστική πράξη 

(με ημερομηνία έκδοσης 04-06-2024) του Αναπληρωτή 

Προϊσταμένου του 1ου Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται 

στον (επ.) MUHAMMAD (ον.) DILSHAD του ZULFIQAR 

και της BUSHRA, γεν. την 05-01-1984 στο Πακιστάν, με 

Α.Φ.Μ. 170226034, αγνώστου διαμονής.

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 1.909,44

ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 38,19

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 7,64

ΣΥΝΟΛΟ = 1.955,27 €

(χίλια εννιακόσια πενήντα πέντε ευρώ και είκοσι επτά λε-

πτά).

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (70 πακέτα τσιγάρων και 26 συσκευασί-

ες καπνού), σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 142 

παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 εδ. α’, β’ και παρ. 2 εδάφιο ζ’ του 

ν. 2960/2001.

  Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος

ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ ΑΛΙΦΡΑΓΚΗΣ

Ι

 (6)

    Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-

μπορίας καπνικών στον REHMAN (ον.) ABDUR 

του ZULFIQAR.

  Με την υπ’ αρ. 94/2018/2024 καταλογιστική πράξη 

(με ημερομηνία έκδοσης 04-06-2024) του Αναπληρωτή 

Προϊσταμένου του 1ου Τελωνείου Πειραιά επιβάλλο-

νται στον (επ.) REHMAN (ον.) ABDUR του ZULFIQAR και 

της RAZIA, γεν. την 15-07-2000 στο Πακιστάν, με Α.Φ.Μ. 

500099976, αγνώστου διαμονής.

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 1.500,00

ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 30,00

ΕΙΣΦΟΡΑ ΥΠΕΡ ΟΓΑ 0,4 % = 6,00

ΣΥΝΟΛΟ = 1.536,00 €

(χίλια πεντακόσια τριάντα έξι ευρώ).

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπορί-

ας καπνικών (60 πακέτα τσιγάρων), σύμφωνα με τις δια-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ33874 Τεύχος B’ 3296/11.06.2024

τάξεις των άρθρων 142 παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 εδάφιο 

α’, β’ και παρ. 2 εδάφιο ζ’ του ν. 2960/2001. 

 Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 

ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ ΑΛΙΦΡΑΓΚΗΣ

Ι

 (7)

    Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λα-
θρεμπορίας καπνικών στον MUHAMMAD (ον.) 
TAJAMMAL του ZAFAR.

  Με την υπ’ αρ. 198/2018/2024 καταλογιστική πράξη 
(με ημερομηνία έκδοσης 04-06-2024) του Αναπληρωτή 
Προϊσταμένου του 1ου Τελωνείου Πειραιά επιβάλλο-
νται στον (επ.) MUHAMMAD (ον.) TAJAMMAL του ZAFAR 

και της ASGHARI, γεν. την 01-01-1993 στο Πακιστάν, με 

Α.Φ.Μ. 170234810, αγνώστου διαμονής.

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 5.294,91

ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 105,90

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 21,18

ΣΥΝΟΛΟ = 5.421,99 €

(πέντε χιλιάδες τετρακόσια είκοσι ένα ευρώ και ενε-

νήντα εννέα λεπτά).

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (220 πακέτα τσιγάρων και 60 συσκευ-

ασίες καπνού), σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 

142 παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 εδ. α’, β’ και παρ. 2 εδάφιο 

ζ’ του ν. 2960/2001.

  Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 

ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ ΑΛΙΦΡΑΓΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02032961106240004*


